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علیرضا قزوه شــاعر نام آشنای انقلاب در 
صفحه اینستاگرامش درباره انتخابات می نویسد:

امروز ما به کمي اخلاق و جوانمردي بیش از 
هر چیز نیازمندیم!

شارلاتان ها به درد دولت آمریکا مي خورند!
دروغگوها به درد حکومت جهنم!

اینجا بهشتستان ایران است.
آل مروان و آل امیه و آل خلیفه و آل نهیان و 
آل بادمجان و آل سعود و آل دلار در این مملکت 

جایي ندارند!
تنها معاویه ها مردم را از فردایشان مي ترسانند

روزي که شومن ها و بي بي سي و اصحاب فتنه 
براي فرداي ما تصمیم بگیرند آن روز روز مرگ 

انسانیت و اخلاق است!
 ملت ایران هیــچ نیازي به توصیه بازیگران 

چشم لنزي دماغ عمل کرده ندارد!
 یک موي ســر همین کوخ نشینان به هزار 
تــا آخوند شــکم گنده بي خاصیــت فتنه گر 

شمران نشین اسم و رسم دار مي ارزد! 
کسي مي آید که معاویه ها و نجومي بگیران را 

خانه نشین مي کند!
 من خواب دیده ام که روزهاي خوشي در راه 
است و کسي مي آید که نان و لبخند و مهرباني را 
بین همه قسمت خواهد کرد و به قول فروغ »کور 

شوم اگر دروغ بگویم!«
روز جمعه روز سرنوشت ســازی برای ملت است. 
روزی است که همه یکپارچه به پای صندوق های رای 
خواهند آمد و سرنوشت چهارســاله اجرایی کشور را 

مشخص خواهند کرد.
در جمهوری اسلامی چند شاخصه مهم در نمایش 
اقتدار کشورمان وجود دارد که یکی  از این شاخصه ها 
معیار انتخابات و میزان مشــارکت های مردمی است 
و به لطــف الهی از ابتدای انقلاب اســلامی تاکنون 
مردم نشان داده اند با حضور گسترده و یکپارچه خود 
پشتیبان نظام اسلامی هستند و همبستگی ملی در 
پای صندوق های رای در ایران اسلامی همیشه تبلوری 

عینی داشته است.
در گزارش امروز و فردای کیهان به اهمیت وجودی 
انتخابــات و انتخاب فرد اصلــح و چرایی این حضور 
گســترده آحاد مختلف مردم در پای صندوق های رای 

خواهیم پرداخت.
 اتحاد ملی در سایه انتخابات

اگر سیری در دیدگاه های مهم و راهگشای حضرت 
امام خمینی)ره( و مقام معظــم رهبری حضرت امام 
خامنه ای در بحث انتخابات داشته باشیم خواهیم دید 
که بحث حضور گســترده مــردم در انتخابات نه تنها 
بسیار مهم و حیاتی است بلکه امری شرعی و الهی به 

حساب می آید.
حضرت آیت الله خامنه ای در هفدهم اردیبهشــت 

سال جاری در سخنانی مهم فرمودند:
» اگر این ]انتخابات[ در نظام جمهوری اســلامی 
وجود نمی داشــت، امروز از نظامی که با آن انقلاب به 

وجود آمد، خبری باقی نبود، این خیلی مهم است.«
و یا در جایی دیگر در تاریخ بیســت و یکم مهرماه 
ســال 1386 در باب اهمیت انتخابات تصریح کردند: 

جهانبخش کریمی در این باره به گزارشگر روزنامه 
کیهان می گوید: »در برهه حساسی قرار داریم و به قول 
مقام معظم رهبری امام خامنه ای، در حال گذر از یکی 
از پیچ های مهم تاریخی هستیم و چشم جهانیان به این 
انتخابات ما دوخته شده است. از همین رو باید اذعان 
داشت که نه تنها حضور مردم در پای صندوق های رای 
مهم و امری حیاتی است بلکه انتخاب فرد اصلح برای 
مدیریت اجرایی کشور نیز بسیار مهم به نظر می رسد و 
در این انتخاب باید نهایت دقت خود را به خرج دهیم 
و مراقب باشیم صاحبان ثروت و قدرت دوباره بر اریکه 

قدرت اجرایی کشور تکیه نزنند.«
کریمــی در ادامــه همین بحث به ذکــر مثالی 
می پــردازد و می گوید: »همچنان که حضور مردم در 
انتخابات مهم اســت انتخاب فرد اصلح هم مهم است. 
برای روشن تر شدن موضوع لازم است مثالی خدمتتان 
عرض کنم. مثلا همچنان که نماز خواندن مهم است 
فهمیدن سمت قبله و خواندن نماز به سوی قبله هم 
مهم اســت، یعنی اگر شما نماز بخوانید اما بدانید که 

به ســمت و جهت قبله نیســت قطعا نماز شما باطل 
اســت، به همین دلیل در انتخابــات هم انتخاب فرد 
اصلــح و کاندیدایی که با معیارهای انقلاب اســلامی 
همخوانی داشته باشد و پیرو ولایت و خدمتگزار مردم 
و حافظ امنیت ملی و دینی باشــد امری بسیار مهم به 

نظر می رسد.«
این جانباز سرافراز قطع نخاعی با توصیه به نامزدهای 
انتخابات اخیر می گوید: »نامزدهای کنونی نباید فراموش 
کنند که برای حفظ امنیت و تمامیت ارضی کشورمان 
افرادی از جان و مال و هســتی خود گذشتند و اینک 
نامزدی که شــعارهای ساختار شــکنانه سر می دهد و 
تمامی افراد لائیک و ســکولار و مخالــف نظام را دور 
خود جمع کرده و رســانه ها و تریبون های ضدانقلاب 
همچون بی بی سی فارسی از او حمایت آشکار می کنند 
نباید مورد اقبال عمومی مردم انقلابی ایران اســلامی 
قرار بگیرد و مردم باید مراقب برخی شعارهای فریبنده 
باشند و با بصیرت و آگاهی کامل پای صندوق های رای 

حاضر شوند.« 

انتخابات در ایران
 نباید مانند آمریکا ساختار شکنانه باشد

 در انتخابات ایالات متحده آمریکا دو نامزد دموکرات 
و جمهوری خواه هر چه که می توانستند علیه یکدیگر 
گفتند و هر چه خواستند افشاگری کردند و در حقیقت 
آبروی رفته شــیطان بزرگ را به بادفنا دادند، تا جایی 
که مقام معظم رهبری در سخنانی فرمودند )قریب به 
مضمون( حرف هایی که ما سال ها درباره ماهیت حقیقی 
و خوی ددمنشانه آمریکا مکرر می گفتیم این دو نامزد 
ریاست جمهوری آمریکا همه را یکجا گفتند و حرف های 

ما را تایید کردند.
حجت الاســلام علیرضا پناهیان از مبلغان دینی و 
موسس مدرســۀ علمیه دارالحکمه تهران در سخنان 
مهمی در باب انتخابات اخیر کشورمان می گوید: »بنده 
به عنوان یک شــهروند ایرانی دوست ندارم انتخابات 
در کشــورم مانند انتخابات در یک کشور فلک زده ای 
مثل آمریکا باشــد. کشور فلک زده ای مثل آمریکا که 
کارتل ها و تراست ها و صهیونیست ها حاکم اند آنها دیگر 

مناظره اش بالاتر باشــد رای بیاورد، مثل اینکه شــما 
بخواهیــد بچه تان را عمل جراحی کنیــد آیا به دو تا 
پزشک می گویید بیایید با هم مناظره کنید ببینم هر 
کی حراف تر بود بچه ام را می دهم عمل جراحی کند؟! 

یعنی اینجا هم بشود مثل آمریکا؟! ابدا!«
رای مردم به دولت کارآمد

 حجت الاســلام مجتبی ذوالنور نماینده مردم قم 
و عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی در 
مجلس شورای اسلامی از عوام فریبی های دولت یازدهم 
در تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری انتقاد می کند و 
می گوید: »بدون شک مردم فریب شعارهای انتخاباتی 
برخــی جریانات منتســب به دولــت را نمی خورند و 

هوشیارانه در انتخابات حضور می یابند.«
نماینده مــردم قم در مجلــس می افزاید: »مردم 
دو  دوازدهم بیــن  ریاســت جمهوری  انتخابــات  در 
جریان نیرنگ و فریب و حامی مستضعفان، به جریان 
فریــب و دروغ جواب منفی می دهند؛ کســانی که با 
ناکارآمــدی، کابینه ثروتمند و اختلاس های فراوان، بر 
قدرت مســلط هستند و نتوانسته اند مشکلات مردم را 

هم حل کنند نباید دوباره به قدرت بازگردند.«
حجت الاســلام ذوالنــور بــا بیــان اینکه امــروز 
نیازمند تحــول برای تغییر در وضع موجود هســتیم، 
اظهار می دارد: »امروز کسانی در دولت قدرت را به دست 
دارند که به زندگی اشرافیت عادت کرده اند. اگر به وضع 
موجود راضی باشیم، اوضاع بهتر از این نخواهد شد، بلکه 
روز به روز رو به وخامت می رود که رفاه زدگی، ناکارآمدی 
و تنبلی عاملی است که این مشکلات را برای مردم رقم 
زده و اینها در مدیران موجود بسیار برجسته است، مردم 

به دولت رفاه زده و تنبل رأی نمی دهند.«
عضو کمیســیون امنیت  ملی و سیاست خارجی 
مجلس شورای اســلامی تاکید می کند: »کسانی که 

پناهیان  علیرضا  حجت الاســلام 
از مبلغان دینــی: بنده به عنوان 
ایرانی، دوســت  یک شــهروند 
مانند  کشورم  در  انتخابات  ندارم 
انتخابات در یک کشور فلک زده ای 
خیلی  این  باشــد...  آمریکا  مثل 
زشــت اســت برای یــک ملت 
ما که هرکس  مثــل  فرهیخته ای 

مناظــره اش  قــدرت 
بالاتر باشد رای بیاورد.

جدو    ل

حجت الاسلام مجتبی ذوالنور عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در مجلس: اگر به وضع موجود راضی باشیم، اوضاع بهتر 
از این نخواهد شــد، بلکه روزبه روز رو به وخامت می رود که رفاه زدگی، ناکارآمدی و تنبلی عاملی است که این مشکلات 
را برای مردم رقم زده و اینها در مدیران موجود بســیار برجسته اســت، مردم به دولت رفاه زده و تنبل رأی نمی دهند.

»انتخابات یک عرصه  ظهور و بروز وحدت ما، عقلانیت 
ما، شــعور ملی ما می تواند قــرار بگیرد. بعضی خیال 
می کنند انتخابات، زمزمه های انتخابات، فضای انتخاباتی، 
مایه  اختلاف است؛ نه، می تواند مایه  اتحاد باشد؛ می تواند 
تشجیع کننده  به سرعت عمل و پیشرفت باشد؛ با رقابت 
مثبت. هر گروهی سعی کنند برای خدمتگزاری به این 
ملت، ســهم متناسب با خودشان را که لایق خودشان 
می دانند، به دســت بیاورند؛ هیچ اشــکالی ندارد. این 
رقابت مثبت به جامعه نشــاط می بخشد، ما را زنده دل 
می کنــد، روح جوانی را بر جامعه  ما حاکم می کند. در 
همین انتخابات اگر بد عمل بکنیم، به هم بد بگوئیم، با 
هم کینه ورزی کنیم، به یکدیگر تهمت بزنیم، برخلاف 
قوانین و مقررات رفتار کنیم، می تواند وســیله  سقوط 
و ضعف و انحطاط باشــد؛ دست خود ماست؛ امتحان 

الهی است.«
جهانبخش کریمــی از جانبازان قطــع نخاعی و 
شــیمیایی هفتاد درصد کشــورمان کــه در عملیات 
غرورآفرین مرصاد به افتخار جانبازی نایل آمده است در 
گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »در یک 
برهه ای از زمان تکلیف ما جنگیدن برای حفظ آرمان ها 
و ارزش های انقلاب اسلامی و حضور در میدان های دفاع 
مقدس بود و اینک تکلیف ما حضور در پای صندوق های 
رای است و گوش به فرمان نایب امام عصرارواحنا فداه 
هســتیم و دادن رای را همچون حضور در میدان نبرد 
در دوران جنگ تحمیلی، یک تکلیف شرعی و وظیفه 

دینی و الهی می دانیم.«
این جانباز هفتاد درصد در ادامه ســخنان خود به 
دشــمنان قسم خورده انقلاب اسلامی اشاره می کند و 
می گوید: »مردم ما باید این را به خوبی بدانند که این 
حضــور در پای صندوق هــای رای در واقع خاری در 
چشم دشمنان انقلاب اسلامی است و همه آحاد مردم 
باید هر چه باشــکوه تر در پای صندوق های رای حاضر 
شــوند و نشان دهند به صورت همه جانبه پای انقلاب 

خود ایستاده اند.«
اول حضور، دوم انتخاب اصلح  

همچنان که گفته شــد شرکت در انتخابات امری 
شــرعی و تکلیفی دینی و انقلابی است و حضور مردم 
در پای صندوق های رای بــه نوعی حمایت از انقلاب 

اسلامی محسوب می شود.
اما در کنار حضور پرشــور مردم، می توان گفت که 
انتخاب فرد اصلح نیز بسیار مهم و سرنوشت ساز است 

و باید به این مهم هم توجه کرد.

آمده که لازم است مردم در این زمینه هوشیار باشند. 
وی با انتقاد از رویه دولت در ایجاد دو قطبی سازی و 
ایجاد هراس در بین مردم برای انتخاب کاندیدای مورد 
نظرشان در انتخابات ریاست جمهوری، می گوید: » مردم 
نباید فراموش کنند که انقلاب اسلامی فراموش نشده 
و رأی ما در انتخابات، رأی به شخص نیست، بلکه رأی 
به یک جریان اســت و با رأی ما یک گفتمان صعود و 

یا نزول می کند.«
وی شــرایط انتخابــات ریاســت جمهوری را در 
دو گفتمان »اشــرافی گری و تجمل گرایــی« و خط 
»اصولی دفاع از مســتضعفین و فقر و غنا« می داند و 
قطبــی فقر و غنا امروز در جامعه ایجاد  می گوید: » دو 
شده و شرایطی به وجود آمده که مردم حق انتخاب یکی 
از این دو گفتمان را دارند و یکی را  می توانند انتخاب 

کنند که باید در این زمینه هوشیار باشند.«
عضــو کمیســیون اجتماعــی مجلــس اظهــار 
می دارد:»برخی ها، دو قطبــی کاذبی را تحویل مردم 
می دهند و می خواهند فضای جامعه را به نفع خودشان 
مهندســی کنند و می گویند کــه اگر این جریان رأی 
بیاورد، جنگ و اگر فلان جریان رأی بیاورد، صلح است؛ 
و صلح را  این آدرس غلط به ملت است، زیرا اولا جنگ 
شما رقم نمی زنید، بلکه حضور مقتدرانه ملت در صحنه 
و تدابیر حکیمانه رهبر معظم انقلاب و وجود ولی فقیه در 
ساختار نظام و حضور مدافعان حرم و فرزندان این ملت 
در عرصه دفاع از کیان این کشور، آن را رقم می زند.«

گــودرزی خطاب به جریانی که خود را صلح طلب 
به جامعه معرفی کرده اســت، می گوید: »شــما سایه 
شوم بیکاری، تعطیلی کارخانه  ها و مشکلات معیشتی 
مردم و جوانان را بردارید، نمی خواهد سایه شوم جنگ 
را برداریــد؛ لذا مردم به این آدرس های غلط باید دقت 

کنند.«

* جهانبخش کریمی از جانبازان 
قطــع نخاعــی و شــیمیایی 
70درصد: نــه تنها حضور مردم 
و  مهم  رای  پای صندوق های  در 
انتخاب  بلکه  است  امری حیاتی 
فرد اصلح برای مدیریت اجرایی 
نظر  به  مهم  بســیار  نیز  کشور 
می رســد و در این انتخاب باید 
خرج  به  را  خــود  دقت  نهایت 
صاحبان  باشیم  مراقب  و  دهیم 
ثروت و قــدرت دوباره بر اریکه 

اجرایــی  قــدرت 
نزنند. تکیه  کشــور 

 ایرج نظافتی

انتخابات مایه اتحاد ملت
نمی توانند کشور خودشان را بدون شلوغ کاری هایی مثل اهمیت انتخابات و مشارکت بالای مردم در نظام اسلامی – بخش نخست

ماجرای ترامپ اداره کنند و به آخر خط رسیده اند.« 
ایــن مبلغ دینی در ادامــه می گوید : » در آمریکا 
کسانی که به کلینتون رای دادند از ترس ترامپ بود و 
کسانی که به ترامپ رای دادند برای ترسی بود که ترامپ 
توانســته بود ایجاد کند، ناشی از یک دو قطبی سازی، 

ناشی از وحشی گری، هرزگی و بداخلاقی بود.«
پناهیان تصریح می کند: » این خیلی زشــت است 
برای یک ملت فرهیخته ای مثل ما که هر کس قدرت 

با روحیه انقلابی، جهادی و ارزشــی، امروز وارد عرصه 
شده اند، ان شــاء الله می توانند تحول مناسبی در وضع 
معیشــت مردم ایجــاد کنند. مردم می بایســت بین 
دولت میلیاردرها و دولتی که حمایت از مستضعفان و 
محرومان را در سرلوحه اش دارد، یکی را انتخاب کنند.«

دوقطبی فقیر و غنی
عباس گــودرزی نماینده مــردم بروجرد و عضو 
کمیسیون اجتماعی مجلس می گوید: » دو قطبی فقر 
و غنا امروز در جامعه ایجاد شــده و شرایطی به وجود 

شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعلام می دارد. در صورت 
تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 

)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

دوره انتشارنشریات
آسیا 

آسیای میانه
اروپا

آمریکا- کانادا- ژاپن
آفریقا- اقیانوسیه

پست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادی

9/600/00015/825/00011/800/00018/025/00016/800/00022/650/000روزانهکیهان فارسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان انگلیسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان عربی

5/775/0009/475/0007/100/00010/775/00010/050/00013/500/000هفتگیکیهان ورزشی

5/525/0009/225/0006/850/00010/525/0009/800/00013/250/000هفتگیمجله زن روز

5/275/0008/975/0006/600/00010/275/0009/550/00013/000/000دوهفته نامهکیهان بچه ها

753/0001/197/000912/0001/353/0001/266/0001/680/000دوماهانهکیهان فرهنگی

مشخصات مشترک:
Name:............................................................
Address:...................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................................................
 مشخصات متقاضی:
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 ............................................... همراه:  تلفن   ......................................... ثابت:  تلفن  کدپستی:............................................ 

پست الکترونیکی .......................................................
آدرس پستی: .........................................................................................................................................................................................

بهای اشتراک ریالی نشریات ارسالی به خارج از کشور »دوره یکساله«

واحد آبونمان روابط بین الملل موسسه کیهان
تلفن: 02133913238 نمابر: 02133910922  پست الکترونیکی: int-affairs@ kayhannews.ir سامانه پیام کوتاه: 30001220121284

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1392/4/19 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

حســین رهاب به شــماره ملــی 0938446932 به عنوان 

بازرس اصلی و وحید طاهری به شماره ملی 0073137502 

بــه عنوان بــازرس علی البدل برای یک ســال مالی انتخاب 

گردیدند. ســید خسرو وفائی به شماره ملی 3933510228 

بــه عنوان رئیس هیئت مدیره و اکرم وثائق به شــماره ملی 

2753410542 به عنوان نائب رئیس هیئت مدیره و ســید 

سعید وفائی به شــماره ملی 0450170586 به سمت مدیر 

عامل انتخــاب گردیدند. امضا کلیه اوراق و اســناد تعهدآور 

با امضــای مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیــره همراه با مهر 

شرکت معتبر اســت روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

آگهی های شرکت تعیین شد.

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

با ثبت این مســتند تصمیمــات انتخاب مدیــران، انتخاب 

بــازرس، تصویــب ترازنامــه و صورت های مالــی، انتخاب 

روزنامــه کثیرالانتشــار انتخاب شــده توســط متقاضی در 

ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ار اس اکسپرس شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 26997 و شناسه ملی 10100724645

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع 

عمومی عادی بطــور فوق العاده 

مــورخ 1394/8/10 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:

علــی گرگیــن به شــماره ملی 

رئیــس   0532019032

مدیرعامــل  و  هیئت مدیــره 

بــه  دیلمــی  اردشــیر  و 

نایب  شماره ملی2299799672 

بســمت  هیئت مدیره،  رئیــس 

مدت  برای  هیئت مدیره  اعضای 

دو سال انتخاب گردیدند:

بــه  پیــروزان  منوچهــر 

 0042291925 شــماره ملی

اصلــی  بــازرس  ســمت  بــه 

بــه  نیلی ســری  نیتــرا  و 

به  شــماره ملی2649118849 

برای  علی البدل  بازرس  ســمت 

مدت یک ســال مالــی انتخاب 

شــدند.ترازنامه و حســاب سود 

زیان ســال مالی سال 1393 به 

تصویب رسید.

روزنامــه کثیرالانتشــار کیهان 

شرکت  آگهی های  نشــر  جهت 

انتخاب شد.

با ثبت این مســتند تصمیمات 

انتخاب بازرس، انتخاب مدیران، 

کثیرالانتشــار،  روزنامه  انتخاب 

تصویب ترازنامــه و صورت های 

توســط  شــده  انتخاب  مالــی 

متقاضی در ســوابق الکترونیک 

شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 

و در پایگاه آگهی های ســازمان 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت 
مهندسین مشاور 

پندارش سهامی خاص به 
شماره ثبت62235 

و شناسه ملی10101072632

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری 

تهران

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد. موضوع شــرکت: ابنیه فنی اعم از طرح، محاســبه، اجرا و نظارت 
کلیه عملیات عمرانی، ســازه های بتنی، فولادی، چوبی، پل سازی )بتنی، فولادی 
و ســنگی( ســدهای خاکی و بتنی، ســازه های آبی و بندر، تونل، ساختمان های 
صنعتی و کارخانجات و مســکونی و نصب انواع ســازه های پیش ساخته و پانل و 
محوطه ســازی و شهرک سازی و غیره و ضمنا کارهای عمومی راه سازی، راه آهن و 
فرودگاه و طرح های زمین شناســی و معدن و نقشه برداری و نقشه کشی و کارهای 
رشــته تاسیسات اعم از مکانیکی و برقی تاسیسات شــهری و بین شهری شامل 
طرح های آبرســانی، انتقــال فاضلاب، احداث تصفیه خانه و احداث پســت برق و 
نیروگاه و کارهای گازرســانی و کارهای مشترک با موارد فوق و صادرات و واردات 
کلیه مصالح ســاختمانی و موارد مشــترک آن )در صورت ضــرورت قانونی انجام 
موضوعــات فعالیت پــس از اخذ مجوزهای لازم( مدت شــرکت: از تاریخ ثبت به 
مدت نامحدود مرکز اصلی شــرکت: تهران خیابان اشرفی اصفهانی خیابان پیامبر 
شرقی خیابان شهاب ساختمان ملیکا طبقه سوم واحد 28 پلاک پانزده کد پستی 
1471785544 ســرمایه شرکت: مبلغ 10/000/000 ریال منقسم به 100 سهم 
100/000 ریالی که تعداد  100ســهم با نام و 0 سهم آن بی نام می باشد که مبلغ 
3/500/000 ریال توســط موسســین طی گواهی بانکی شماره 1053/95/197 
مورخ 95/6/15 نزد بانک ســرمایه شعبه جنت آباد شمالی پرداخت گردیده است 
و الباقی ســرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد. اولین مدیران شرکت: حسین 
کلیبر عتیق شــماره ملی  1583061381 به ســمت رئیس هیئت مدیره- اکبر 
پیری شــماره ملی 1530324130 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره- ســحر 
صالح نیا شــماره ملی 4609935767 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره به 
مدت دو ســال انتخاب گردیدند. دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور و اوراق عادی و اداری شــرکت به امضای سحر صالح نیا مدیرعامل همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرس اصلی و 
علی البدل: - مجید رضایی به شماره ملی 1582133573 به عنوان بازرس اصلی و 
اکبر مهدوی به شماره ملی 0069003726 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت 
یک سال تعیین شدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت 
تعیین شد. »ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله  اخذ و صدور پروانه نمی باشد«.

تاسیس شرکت سهامی خاص آژند مهر سودا در تاریخ 1395/7/7 
به شماره ثبت 499087 به شناسه ملی 14006204395 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

سازمان بهشت زهرا )سلام ا... علیها( در نظر دارد بهره برداری تعدادی از غرف فروش 
تنقلات و فروش سنگ مزار خود را از طریق مزایده عمومی برای مدت یکسال شمسی واگذار 

نماید. بدینوسیله از داوطلبین واجد شرایط جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می آید.
الف( مدت انجام خدمات: یکسال شمسی

ب( شــرایط متقاضی: 1- دارا بودن پروانه کســب مرتبط با موضوع مزایده 2- ارائه 
مستندات لازم در ارتباط با حسن سابقه و ارائه قراردادهای سوابق پیشین مرتبط با موضوع 
مزایده طی پنج سال گذشته 3- داشتن پروانه کسب از اتحادیه سنگ فروشان )جهت شرکت 

در مزایده غرفه فروش سنگ(
ج( محل دریافت اسناد و تسلیم پیشنهادات: کلیه داوطلبین برای خرید اسناد مزایده 
می توانند با در دســت داشــتن فیش واریزی به مبلغ 200/000 ریال به شماره حساب 1001 
نزد بانک شــهر شعبه بهشت زهرا )سلام ا... علیها( به نشانی جاده قدیم تهران - قم ساختمان 

اداری شماره یک سازمان - اداره حقوقی و قراردادها جهت دریافت اسناد مراجعه نمایند.
د( میزان ســپرده شــرکت در مزایده: متقاضیان می بایســت بابت هر غرفه مبلغ 
150/000/000 ریال را به عنوان ســپرده شــرکت در مزایده به صــورت ضمانتنامه بانکی 
در وجه ســازمان بهشت زهرا)س( با اعتبار حداقل سه ماه و قابل تمدید و یا وجه واریزی به 
حســاب 1003 بانک شهر شعبه بهشــت زهرا)س( به نام سازمان بهشت زهرا)س( به همراه 

اسناد مزایده در پاکت الف به دستگاه مزایده گزار ارائه نماید.
ه ( مهلت ارائه اســناد: از تاریخ انتشــار آگهی به مدت 10 روز در اوقات اداری جهت 
دریافت و تکمیل و تحویل اســناد مزایده می باشد. )ضمنا ساعت پایانی تحویل اسناد مزایده 

ساعت 15:30 می باشد(.
و( هزینه آگهی در روزنامه همشــهری و کیهان و هزینه کارشناســی به عهده برنده مزایده 

می باشد.
بدیهی است شرکت در مزایده و ارایه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد 

مزایده بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
ضمنا مشــروح شرایط مزایده در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان باید مدارک را پس 
از اخذ با قید قبولی امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شــده »الف« و »ب« تحویل 

نمایند.

آگهی مزایده 
عمومی شهرداری تهران 

سازمان بهشت زهرا)س(

شماره: 96/4
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